
Warszawa: Dostawa przenośnego analizatora materiałów wybuchowych
Numer ogłoszenia: 178557 - 2015; data zamieszczenia: 03.12.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
164165 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.
mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa przenośnego analizatora materiałów wybuchowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. przenośnego analizatora
materiałów wybuchowych. 2. wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia w dniu dostawy urządzenia dokumentacji
sporządzonej w języku polskim, zawierającej karty gwarancyjne oraz instrukcję obsługi. 3. Zamawiający wymaga aby
dostarczone urządzenie było: a) fabrycznie nowe, wolne od wad umoŜliwiających jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem,
b) umieszczone w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym urządzenie przed uszkodzeniami
mechanicznymi, c) zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentacji przetargowej zamieszczonej na
stronie internetowej Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.43.40.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RAYTECH, ul. WyŜynna 8h, 30-617 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 400000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWYśSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 399990,00



Oferta z najniŜszą ceną: 399990,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 399990,00

Waluta:  PLN .


